
-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 32*
PUNTUACION MUJ. CAD.- Resultado Final Fecha..: 30/03/18

Distancia.: 40 Vueltas (10-Km)  Sprints: 4   Tiempo: 15:21.110     Media: 39,083 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 Usp  -  + Total
   1º 113 SAN ROMAN, Adriana MAD 5 5 2 4 12  
   2º 108 DE ROA, Jimena CYL 2 3 6 2 11  
   3º 118 SUCCI, Cristina CVA 10 1 10  
   4º 104 GARAU, Marina IBA 5 3 11 8  
   5º 119 ESTEVEZ, Garazi VAS 1 4 3 5  
   6º 127 ALBERT, Ainara CVA 3 12 3  
   7º 112 MIRANDA, Carolina CAT 2 5 2  
   8º 101 GARCIA, Candela AST 2 9 2  
   9º 117 PRUÑONOSA, Carla CVA 1 6 1  
  10º 123 CAPELLA, Margalida IBA 1 7 1  
  11º 155 ROCA, Maria MUR 8 0  
  12º 115 TOMAS, Marta MUR 10 0  
  13º 121 IRIONDO, Kattalin VAS 13 0  
  14º 106 ROSSELLO, Maria IBA 14 0  
  15º 107 SANCHEZ, Paula BIK 15 0  
  16º 103 PINTO, Lydia AST 16 0  
  17º 111 MARTINEZ, Claudia CLM 17 0  
  18º 109 GARCIA, Maria CLM 18 0  
  19º 120 ETXARRI, Arene VAS 19 0  
  20º 102 GONZALEZ, Lara AST 20 -20 -20  
  21º 110 LOPEZ, Ines CLM 21 -40 -40  

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
PUNTUACION MUJ.- Clasificacion Final / MEDALLERO

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Pun. Medalla  
1º 113 SAN ROMAN, Adriana 10041679163 CAF MADRILEÑA 12 -Oro
2º 108 DE ROA, Jimena 10041868517 CAF CASTELLANO LEONE 11 -Plata
3º 118 SUCCI, Cristina 10040923371 CAF VALENCIANA 10 -Bronce
4º 104 GARAU, Marina 10040302672 CAF BALEAR 8
5º 119 ESTEVEZ, Garazi 10042363217 CAF VASCA 5
6º 127 ALBERT, Ainara 10042531551 CAF VALENCIANA 3
7º 112 MIRANDA, Carolina 10040770902 CAF CATALANA 2
8º 101 GARCIA, Candela 10041711701 CAF ASTURIANA 2
9º 117 PRUÑONOSA, Carla 10042473250 CAF VALENCIANA 1

10º 123 CAPELLA, Margalida 10039727140 CAF BALEAR 1
11º 155 ROCA, Maria 10037711459 CAF MURCIANA
12º 115 TOMAS, Marta 10040994709 CAF MURCIANA
13º 121 IRIONDO, Kattalin 10071300236 CAF VASCA
14º 106 ROSSELLO, Maria 10039894060 CAF BALEAR
15º 107 SANCHEZ, Paula 10038715613 CAF BIKE JEREZ. AUT. F. 
16º 103 PINTO, Lydia 10041595095 CAF ASTURIANA
17º 111 MARTINEZ, Claudia 10037645175 CAF CASTELLANO MANC
18º 109 GARCIA, Maria 10041948541 CAF CASTELLANO MANC
19º 120 ETXARRI, Arene 10042454759 CAF VASCA
20º 102 GONZALEZ, Lara 10041548316 CAF ASTURIANA -20
21º 110 LOPEZ, Ines 10040909025 CAF CASTELLANO MANC -40

El Jurado Técnico


